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Produktdatenblatt

ITP 160x50-@25 flat

AP 160x50-@25, OK - flat (01)

BESCHREIBUNG

Radkorper aus Aluminium, Laufflache aus gegossenem
Polyurethan, Prazisionskugellager

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Achsloch-@ (mm)
Nabenldnge (mm)

Harte der Laufflache
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragféhigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

160

50

25

60

Shore A 92
-20/+60
EN 12532
800

1200
1.072
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