

Produktdatenblatt



AP 160x50-Ø25, OK - flat (01)

ITP 160x50-Ø25 flat

BESCHREIBUNG

Radkörper aus Aluminium, Lauffläche aus gegossenem Polyurethan, Präzisionskugellager

TECHNISCHE DATEN

Rad-Ø (mm)	160
Radbreite (mm)	50
Achsloch-Ø (mm)	25
Nabenlänge (mm)	60
Härte der Lauffläche	Shore A 92
Temperaturbereich (°C)	- 20 / + 60
Norm	EN 12532
Tragfähigkeit dynamisch (kg)	800
Tragfähigkeit statisch (kg)	1200
Eigengewicht (kg)	1.072

